
La casa ?? come un albero :
l'autocostruzione : un modo
diverso di farsi la casa
Read More
SKU: 19718
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Blomeyer Gerald R., Tietze Barbaraeditore:
Lavoroluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
173 pagine: ill. ; 25 cm Trad. di Carla Milani. brossura brossura Molto buono (Very Good)
(19718)

L'archivio personale. Disegni e
progetti dalle collezioni del
MAXXI architettura
Read More
SKU: 19697
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Aldo Rossieditore: MAXXIluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2004

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 4, pp. 33. Brossura. Illustrazioni anche a colori nel testo brossura Ottimo (Fine) (19697)

TEMA CELESTE. Arte
contemporanea -N. 20, aprile-
giugno 1989
Read More
SKU: 19690
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Prismaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 4, (21,5 x 29 cm.), brossura editoriale illustrata a colori, pp. 88, con molte illustrazioni a colori
nel testo e a piena pagina. cartolina Molto buono (Very Good) (19690)

Catologo Libreria Viborada
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Mondoperaio. Rivista mensile
del Partito Socialista Italiano, n.
4-5, anno 1988 maggio.
Read More
SKU: 19678
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Edizioni Avantiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 142+XXIV. Brossura. Illustazioni nel testo. cartolina Molto buono (Very Good) (19678)

Catologo Libreria Viborada
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Spettacolo d'attori e cantastorie
: edizioni viterbesi del Seicento
tra letteratura e tradizione
popolare nella biblioteca della
Fondazione
Read More
SKU: 19642
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Premoli Beatrice, Fondazione Marco Besso
editore: Fondazione Marco Besso,luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1996 (Roma : Pedanesi)

Product Description
XXXVII, 393 pagine: ill. ; 26 cm. brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (19642)

12 progetti per il Municipio X
Roma. Universit?? di Roma "La
Sapienza", Facolt?? di
Architettura
Read More
SKU: 19640
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Paola Giorgioli, Camillo Nucci a cura di
editore: Gangemiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8 oblungo, pp. 78. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19640)

La condizione della donna nel
XVII e XVIII secolo
Read More
SKU: 19546
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fiorenza Taricone, Susanna Buccieditore:
Carucciluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
237 pagine; 19 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (19546)

Catologo Libreria Viborada
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Tempo e storia : il divenire nella
filosofia del '900
Read More
SKU: 19536
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Alici, Luigi a cura dieditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
257 pagina; 19 cm, brossura con allegato manoscritto di una recensione apparsa sul "avanti" a
firma di Marcello Lelli, sottolineature a matita alle prime 25 pagine (probabilmente dalla mano
dello stesso recensore) brossura Buono (Good) (19536)

Catologo Libreria Viborada
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Psicologia e pedagogia
Read More
SKU: 19466
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Vygotskij Lurija Leontjeveditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
301 pagine; 22 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita, rare
sottolineature a matita brossura Mediocre (Poor) 1. Edizione italiana(19466)

Catologo Libreria Viborada
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Dispense di neuropsichiatria
infantile 1960-61
Read More
SKU: 19441
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Bollea, Giovannieditore: Tipografia Bella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1960-61

Product Description
190 pagine; 24 cm. brossura, in lito, sottolineature a matita come da immagine brossura
Mediocre (Poor) (19441)

Catologo Libreria Viborada
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La stampa periodica cattolica
tra otto e novecento:
REPERTORIO, APPUNTI CRITICI E
ANTOLOGIA DI SCRITTI
(1898?1925)
Read More
SKU: 4388
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Apruzzese Sergioeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
24 cm., 472 p. brossura Perfetto (Mint) (4388)

Antropologia delle origini
cristiane
Read More
SKU: 19321
Price: 15,00€
Stock: outofstock
autore: Destro Adriana, Mauro Pesceeditore: Laterza
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8,pp. 258. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19321)

Catologo Libreria Viborada
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